
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:   IV БРОЈ:  45 
29. ДЕЦЕМБАР 

2021. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 270.865,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Вук 

Караџић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Вук Караџић“ -економска класификација 4251). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Вук Караџић“, потребно је обезбедити средства за 

постављање олука на објектима за продужени боравак и 

за боравак деце припремног предшколског програма.  

Обзиром да средства за ове намену нису 

планирана Финансијским планом Основне школе „Вук 

Караџић“ за 2021.годину, а самим тим ни Одлуком о 

буџету града Бора за 2021.годину, користити средства 

текуће буџетске резерве у износу од 270.865,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1094 / 2021-II 

У Бору,  21.12.2021. године 

                                      

                                          ГРАДОНАЧЕЛНИК,    

                     Александар Миликић, с.р. 

 

 2 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 607.355,00 динара 

Градској управи града Бора за Машинско-

електротехничку школу. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2003 - Средње образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

средњих школа, функција 920 - Средње образовање, на 

позицију  193/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Машинско-

електротехничку школу - економске класификације: 

5122-297.360,00 и 5126-309.995,00). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Машинско-

електротехничке школе, потребно је обезбедити  

средства за куповину конференцијских столица за 

наставничку канцеларију и библиотеку-297.360,00 

динара и куповину пројектора-309.995,00 динара. 

Како средства за ове намене нису планирана 

Предлогом финансијског плана Маашинско-

електротехничке школе за 2021.годину, а самим тим ни 

Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, користити 

средства текуће буџетске резерве у износу од 607.355,00 

динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1098 / 2021-II 

У Бору,  21.12.2021. године                                     

                                          ГРАДОНАЧЕЛНИК,    

                     Александар Миликић, с.р. 



2 БРОЈ 45                       „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            29. децембар 2021. 

 
 3                               

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 4.488.889,00 динара 

Градској управи града Бора за Предшколску установу 

„Бамби“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.02. - Предшколска установа „Бамби“, Програма 2001 - 

Предшколско образовање и васпитање, Програмска 

класификација - 0001 - Функционисање предшколских 

установа, функција 911 - Предшколско образовање, на 

позицију  225/0 и  економску  класификацију  414 - 

Социјална давања запосленима. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Предшколске 

установе „Бамби“, потребно је обезбедити  средства за 

исплату солидарне помоћи за све запослене.   

Како средства за ову намену нису планирана 

Предлогом финансијског плана Предшколске установе 

„Бамби“за 2021.годину, а самим тим ни Одлуком о 

буџету града Бора за 2021.годину, користити средства 

текуће буџетске резерве у износу од  4.488.889,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1165 / 2021-II 

У Бору,  21.12.2021. године 

 

                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК,    

                     Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

                                             

4 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 456.000,00 динара 

Органу града Бора-Градоначелник града Бора. 

2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 2- Градоначелник града Бора, 

Програм 2101 - Политички систем локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0002 - Функционисање 

извршних органа, функција 111 - Извршни и законодавни 

органи, на позицију 19/0 и економску класификацију 425 

- Текуће поправке и одржавање. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Органу града Бора-

Градоначелник града Бора, Одељењу за финансије и 

јавне набавке Градске управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе помоћника 

градоначелника града Бора, потребно је обезбедити 

средства за  за  потребе постављања 38 Covid баријера у 

сали број 2 у згради Градске управе града Бора. 

Како средства за ову намену нису планирана 

Предлогом финансијског плана Органа града - 

Градоначелник града Бора за 2021.годину, а самим тим 

ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, 

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

456.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1170/ 2021-II 

У Бору,  22.12.2021. године 

 

                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК,    

                     Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

                                             



3 БРОЈ 45                       „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            29. децембар 2021. 

 
5 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 235.000,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Душан 

Радовић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Душан Радовић“ -економске класификације: 4144-

170.000,00 динара и 4161-65.000,00 динара). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Душан Радовић“, потребно је обезбедити недостајућа 

средства за исплату солидарне помоћи по основу 

боловања дужег од три месеца у континуитету-

170.000,00 динара и недостајућа средства за исплату 

јубиларних награда-65.000,00 динара.  

Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Основне школе „Душан Радовић“ за 2021.годину, а 

самим тим ни Одлуком о буџету града Бора за 

2021.годину, користити средства текуће буџетске резерве 

у износу од 235.000,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1178 / 2021-II 

У Бору,  23.12.2021. године 

                                                 

   ГРАДОНАЧЕЛНИК,                       

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 150.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 

2.За средства из става 1. овог решења у оквиру  

Раздела 5 - Градска управа града Бора, Програм 1101 - 

Становање, урбанизам и просторно планирање, 

Програмска активност - 0001 - Просторно и 

урбанистичко планирање, функција 620 - Развој 

заједнице, утврђује се позиција и економска 

класификација  140/1 - 424 - Специјализоване услуге. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе члана Градског 

већа, потребно је обезбедити средства за израду 

Извештаја о озакоњењу објекта на КП 1846/1 (улица 

7.јули) са Елаборатом геодетских радова. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 

Бора за 2021.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2021.годину,  користити средства текуће 

буџетске резерве у износу од  150.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1169/ 2021-II 

У Бору, 23.12.2021. године 

                                             

  ГРАДОНАЧЕЛНИК,                        

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 БРОЈ 45                       „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            29. децембар 2021. 

 
7                                                                               

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 23.500,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Вук 

Караџић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Вук Караџић“ - економска класификација 4144). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Вук Караџић“, потребно је обезбедити недостајућа 

средства за исплату солидарне помоћи по основу 

боловања дужег од три месеца.  

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Основне школе „Вук Караџић“ за 2021.годину, а самим 

тим ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, 

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

23.500,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1173 / 2021-II 

У Бору,  23.12.2021. године 

 

                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК,    

                     Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

                                             

 

8 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 95.500,00 динара 

Градској управи града Бора за Машинско-

електротехничку школу. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2003 - Средње образовање и васпитање, 

Програмска класификација - 0001 - Функционисање 

средњих школа, функција 920 - Средње образовање, на 

позицију  193/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Машинско-

електротехничку школу - економска класификација 

4161). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Машинско-

електротехничке школе, потребно је обезбедити  додатна 

средства за исплату јубиларних награда за два радника. 

Како средства за ову намену нису планирана у 

довољном обиму Предлогом финансијског плана 

Маашинско-електротехничке школе за 2021.годину, а 

самим тим ни Одлуком о буџету града Бора за 

2021.годину, користити средства текуће буџетске резерве 

у износу од 95.500,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1179 / 2021-II 

У Бору,  23.12.2021. године 

                                                                                                                            

    ГРАДОНАЧЕЛНИК,                        

Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 БРОЈ 45                       „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            29. децембар 2021. 

 
9 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 

118/2021 и 118/2021-др.закон) и члана 3. Одлуке о буџету 

града Бора за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  градоначелник 

града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 

број 59/2020, 18/2021, 35/2021 и 40/2021),  у Разделу 5-

Градска управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге 

локалне самоуправе, Програмска активност - 0009 - 

Текућа буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне 

услуге некласификоване на другом месту, позиција 77/0 

и економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 170.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0602- Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 - Опште 

услуге, на позицију 59/0 и  економску  класификацију 

414 - Социјална давања запосленима . 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 

Градске управе Бор, за додатна средства за исплату 

отпремнине приликом одласка у инвалидску пензију. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Градске управе града Бора за 2021.годину, а самим тим 

ни Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину,  

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

170.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1180/ 2021-II 

У Бору, 23.12.2021. године 

                                     

       ГРАДОНАЧЕЛНИК,      

                               Александар Миликић, с.р. 

 

 

       

Н

а

ч

е

л

н

и

к

 

у

п

р

а

в

е

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 БРОЈ 45                       „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            29. децембар 2021. 

 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 

 
1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1094/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21)........................................................................................................... ............................. 1 

 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1098/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21).................................................................................................... .................................... 1 

 

3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1165/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21)............................................................................................. ........................................... 2 

 

4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1170/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21)...................................................................................... .................................................. 2 

 

5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1178/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21)............................................................................... ......................................................... 3 

 

6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1169/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21)........................................................................ ................................................................ 3 

 

7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1173/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21)........................................................................................................................................ 4 

 

8. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1179/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21).............................................................................................................................. .......... 4 

 

9. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1180/ 2021-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.45/21).............................................................................................................................. .......... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


